Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE ENTREVISTA

A ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS – AMM, Estado de Mato Grosso, torna
pública de acordo com o cronograma de execução do processo seletivo- Edital nº 003/2025 para
cadastro de reserva, a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo elencados para a fase de entrevista:

Local: sede da Associação Mato-grossense dos Municípios- AMM, Av. Historiador Rubens de
Mendonça, 3920 - Centro Político Administrativo, Cuiabá - MT, 78049-938.

Data: 22 de outubro de 2025

Horário: das 09h:00 as 10h:00

• Os candidatos serão entrevistados por ordem de chegada

Cargo: Advogado

1. Polliana de Oliveira Almeida
2. Eva Lorena Martins Siqueira de Melo Bosaipo
3. Alexandre Yarid Recco Pereira Silva

Cargo: Auxiliar  Técnico Contábil-Econômico

1. Lorrayne Pereira
2. Karoline Di Pietro Santana
3. Jessica Karolina Amaral de Holanda

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

 Cuiabá/MT, 20 de Outubro de 2025.

                                                                     Adriana Ribas Trevizoli

                                      Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

http://www.amm.org.br/
mailto:ammpresidencia@gmail.com

		2025-10-20T12:44:25-0300